Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 61/251-3

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 25 апреля  2013 г.

 «Об организации и проведении спортивной
весенней олимпиады для учащихся школ»
 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Программу спортивной весенней олимпиады для учащихся школ принять к сведению.

2. Провести консультации с Главами муниципальных образований поселков об  участии в подготовке и проведении спортивной весенней олимпиады  учащихся подведомственных школ.

                срок-до 26.04.2013 г.                         отв.- Харитонов О.М.

4. Провести рабочее совещание с представителями школ с целью доведения основных положений Программы спортивной весенней олимпиады для учащихся школ и обсуждения направлений работы по ее исполнению.

               срок-29.04.2013 г.                               отв.- Дюбин И.Н.

5. Организовать материальное обеспечение подготовки и проведения спортивной весенней олимпиады для учащихся школ в части касающейся.

              срок до 10.05.2013 г.                           отв.- Янюшкин А.Н.

6. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на сайте МО п.Понтонный.

7. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный=                         =О.Харитонов=